
令和２年７月豪雨により被災された方への  

宿泊室の提供について 

 

令和２年７月豪雨により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

■令和２年７月豪雨により被災（当該災害で避難指示（緊急）又は避難勧告が 

発令された地域に居住の方）された方を対象に宿泊室をご提供します。 

  

 

 

■東京グリーンパレスでは以下の都道府県にて被災された方が対象となります。 

 【東京都・埼玉県・千葉県・神奈川県・山梨県】 

 

 

 

■被災者である事を確認するため、恐れ入りますがチェックインの際に 

身分証等で居住地を確認させていただきます。 

 

 

 

■朝食をご希望される場合は別途実費購入となります。 

料金：1名 1,100円 / 時間：7:00〜9:30 

 

 

 

■ご利用のお申し込みはお電話のみで承り致します。 

利用状況によってはご利用いただけない場合もございますので 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 


	令和２年７月豪雨により被災された方への　　宿泊室の提供について

